汕头市实施技术标准战略
联席会议办公室文件
汕技标联办〔2013〕2号

关于修订《汕头市实施技术标准战略
专项资金管理办法》的通知
市各有关单位：

为更好地规范汕头市实施技术标准战略专项资金的使用，提升市级技术标准战略专项资金的使用效果，保障重点项目，经市实施技术标准战略联席会议研究确定，对《汕头市实施技术标准战略专项资金管理办法》中个别条款进行修订。自2013年起，我市实施技术标准战略专项资助项目将依据新修订的《汕头市实施技术标准战略专项资金管理办法》要求进行评审。
特此通知。

附件：《汕头市实施技术标准战略专项资金管理办法》（2013年修订）
汕头市实施技术标准战略联席会议办公室
                    2013年9月2日

	汕头市实施技术标准战略联席会议办公室
	2013年9月2日印发

　－2－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　－3－